Ficha técnica
ANTARIO
Sistema de iluminación para máquina herramienta
Las informaciones contenidas en el presente documento pueden ser modificadas en cualquier momento sin preaviso y no comportan el asunción, tampoco implícita, de ninguna obligación de parte de CCEA.
ANTARIO_datasheet_ES_03.10.2016
C . C . E . A .  s r l
Via Piave, 2
36077 Altavilla Vicentina (VI) - Italy

dimensiones ver el tamaño de la
lámpara.
Ficha técnica
ANTARIO
Sistema de iluminación para máquina herramienta
Las informaciones contenidas en el presente documento pueden ser modificadas en cualquier momento sin preaviso y no comportan el asunción, tampoco implícita, de ninguna obligación de parte de CCEA.
ANTARIO_datasheet_ES_03.10.2016
C . C . E . A .  s r l
Via Piave, 2
36077 Altavilla Vicentina (VI) - Italy
Tel.  ++39 0444 572083
Fax. ++39 0444 572337
E-mail: ccea@ccealights.com
CÓDIGO FIJACIÓN COLOR LUZ POTENCIA ALIMENTACIÓN CONEXIÓN
ANTARIO27.I EMPOTRABLE 6500K CRI80 27W 24VDC CABLE 1,5M
ANTARIO27.I.C3 EMPOTRABLE 6500K CRI80 27W 24VDC CABLE 3M
ANTARIO27.I.C5 EMPOTRABLE 6500K CRI80 27W 24VDC CABLE 5M
ANTARIO27.I.C10 EMPOTRABLE 6500K CRI80 27W 24VDC CABLE 10M
ANTARIO27.E EXTERNA 6500K CRI80 27W 24VDC CABLE 1,5M
ANTARIO27.E.C3 EXTERNA 6500K CRI80 27W 24VDC CABLE 3M
ANTARIO27.E.C5 EXTERNA 6500K CRI80 27W 24VDC CABLE 5M
ANTARIO27.E.C10 EXTERNA 6500K CRI80 27W 24VDC CABLE 10M
ANTARIO42.I EMPOTRABLE 6500K CRI80 42W 24VDC CABLE 1,5M
ANTARIO42.I.C3 EMPOTRABLE 6500K CRI80 42W 24VDC CABLE 3M
ANTARIO42.I.C5 EMPOTRABLE 6500K CRI80 42W 24VDC CABLE 5M
ANTARIO42.I.C10 EMPOTRABLE 6500K CRI80 42W 24VDC CABLE 10M
ANTARIO42.E EXTERNA 6500K CRI80 42W 24VDC CABLE 1,5M
ANTARIO42.E.C3 EXTERNA 6500K CRI80 42W 24VDC CABLE 3M
ANTARIO42.E.C5 EXTERNA 6500K CRI80 42W 24VDC CABLE 5M
ANTARIO42.E.C10 EXTERNA 6500K CRI80 42W 24VDC CABLE 10M
ANTARIO68.I EMPOTRABLE 6500K CRI80 68W 24VDC CABLE 1,5M
ANTARIO68.I.C3 EMPOTRABLE 6500K CRI80 68W 24VDC CABLE 3M
ANTARIO68.I.C5 EMPOTRABLE 6500K CRI80 68W 24VDC CABLE 5M
ANTARIO68.I.C10 EMPOTRABLE 6500K CRI80 68W 24VDC CABLE 10M
ANTARIO68.E EXTERNA 6500K CRI80 68W 24VDC CABLE 1,5M
ANTARIO68.E.C3 EXTERNA 6500K CRI80 68W 24VDC CABLE 3M
ANTARIO68.E.C5 EXTERNA 6500K CRI80 68W 24VDC CABLE 5M
ANTARIO68.E.C10 EXTERNA 6500K CRI80 68W 24VDC CABLE 10M
ANTARIO96.I EMPOTRABLE 6500K CRI80 96W 24VDC CABLE 1,5M
ANTARIO96.I.C3 EMPOTRABLE 6500K CRI80 96W 24VDC CABLE 3M
ANTARIO96.I.C5 EMPOTRABLE 6500K CRI80 96W 24VDC CABLE 5M
ANTARIO96.I.C10 EMPOTRABLE 6500K CRI80 96W 24VDC CABLE 10M
ANTARIO96.E EXTERNA 6500K CRI80 96W 24VDC CABLE 1,5M
ANTARIO96.E.C3 EXTERNA 6500K CRI80 96W 24VDC CABLE 3M
ANTARIO96.E.C5 EXTERNA 6500K CRI80 96W 24VDC CABLE 5M
ANTARIO96.E.C10 EXTERNA 6500K CRI80 96W 24VDC CABLE 10M
CÓDIGOS ARTÍCULOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
A0371005061023D AC/DC converter 230/24VDC 100W
ACCESORIOS